BANDA GARANTIDA DE NO MÍNIMO 500
MBPS DE DOWNLOAD E 500 MBPS DE
UPLOAD.

LINK 01

02 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TELEFONIA ILIMITADA VIA IP Linhas 03

CLÁUSUL� TERCEIR� – PREÇO, P�G�MENTO E �TU�LIZ�ÇÃO MONETÁRI�

3. O preço total a ser pago para o item 01 é de R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos
reais), cujo pagamento será efetuado da seguinte forma: 12 (doze) parcelas iguais de
R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais) e para o item 02 é de R$ 2.156,40 (dois mil, cento e
cinquenta e seis reais e quarenta centavos), sendo pago em 12 (doze) parcelas iguais de
R$ 179,70 (cento e setenta e nove reais e setenta centavos). O pagamento será efetuado por
meio de Depósito/Boleto Bancário, mediante apresentação da nota fiscal e aprovação pela
fiscalização da CONTRATANTE.

3.1 Caso o pagamento não seja realizado dentro do prazo, o valor será atualizado